[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СПОРТИВНО ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС»

	ПРИКАЗ

«15» февраля 2016 г.

№ 4.3
Нижняя Салда

«О назначении лица ответственного за реализацию в организации мер по предупреждению коррупции в МБУ «СОК»
В соответствии с Законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ  «О противодействии коррупции», в целях организации работы и обеспечения деятельности, работы по противодействию коррупции в Муниципальном учреждении «Спортивно-оздоровительный комплекс»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Балакина Олега Николаевича, директора МБУ «СОК», ответственным за реализацию в организации мер по предупреждению коррупции.
2. Возложить на Балакина О.Н. обязанность представлять сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера.
3. Контроль над исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБУ СОК»

    О.Н. Балакин